Nome Atleta S

Ses
TAVONATTI MARIANNA
MARCHESONI GIULIA
MERZ LUISA
MARCHI DESIRE
FRANCESCHINI SILVIA
SANTOLINI ERICA
CORRADINI MARIA
CORVA NADIA
BETTA FRANCESCA
BROILO PAOLA
BAMPI SABRINA
PARISI MICHELA
SASSUDELLI ELENA
GIACOMELLI PAOLA
CARLIN MONICA
FERRARI NICOLETTA
SIMONI ANNAMARIA
SEGATTINI STEFANIA
VERONES MIRTA
BRIDAROLLI MARA
BORTOLAMEOTTI MICHELA
MIORI ALBERTA
PASQUALINI SARA
AGOSTINI MARIANNA
MONACI CAROLINA
BALZARINI BIANCA
BATTISTI MARA
LORENZINI NICOLETTA
ZAMBANINI ANNA
ZAMBANINI SANNA
BEATRICI LORENZA
FILIPPI LUCIA
FRUET SABRINA
ZAGONEL VIOLA
PERETTI PAMELA
DEGLIUOMINI ILARIA
AVANCINI LORENZA
DE MARCO GIORGIA
MOYOLA ESPEN ALESSIA
PARISI IDA
PETTINELLA MARINA
MENAPACE CINZIA
BASSI LORENZA
BATTISTI SILVIA
BETTEGA ALIDA
CALZA MICHELA
DOFF SOTTA MARIA CLAUDIA
DALLA VECCHIA LAURA
SANNICOLO KATIA
BETTEGA CINZIA
PURIN CARLOTTA
FACCHINI LICIA
MODENA ORIANA
FEDEL CHIARA
GAUDENZI GIULIANA
FRANCESCHINI GIULIA
BIANCHINI FERNANDA
FILIPPI GLORIA
EMANUELLI ANTONELLA
FRANCHINI STEFANIA
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Sezione SAT

SAT MATTARELLO

SAT PERGINE

SAT SAN LORENZO BANAI
SAT PERGINE

SAT MATTARELLO

SAT LEDRENSE

SAT CAVALESE

SAT CLES

SAT VIGOLO VATTARO
SAT VIGOLO VATTARO
SAT CIVEZZANO

SAT ARCO

SAT VIGOLO VATTARO
SAT VIGOLO VATTARO
SAT CEMBRA

SAT BESENELLO

SAT LEVICO

SAT ARCO

SAT VAL DI GRESTA

SAT ARCO

SAT ARCO

SAT CIVEZZANO

SAT CALDONAZZO

SAT ALBIANO

SAT ARCO

SAT VAL DI GRESTA

SAT CIVEZZANO

SAT ARCO

SAT SAN LORENZO BANAI

SAT SAN LORENZO BANAI

SAT CIVEZZANO

SAT LEDRENSE

SAT PERGINE

SAT PRIMIERO

SAT TAIO

SAT ARCO

SAT LEVICO

SAT PRIMIERO

SAT ARCO

SAT TIONE

SAT CIVEZZANO

SAT CIVEZZANO

SAT CENTA

SAT BESENELLO

SAT PRIMIERO

SAT ARCO

SAT PRIMIERO

SAT TRENTO

SAT ARCO

SAT PRIMIERO

SAT VIGOLO VATTARO

SAT ARCO

SAT MORI

SAT PINE

SAT PRIMIERO

SAT MATTARELLO

SAT VIGOLO VATTARO

SAT ALDENO

SAT ARCO

SAT ARCO

GARA 1 - Arco GARA 2 -Primiero GARA 3 - Pine GARA 4 - Centa S.Nicolo GARA 5 -Cembra GARAG- Vigolo Vattaro GARA 7 - Mattarello GARA 8 - Aldeno
Memorial D.Morandi Totoga Trail 12 K Trofeo Fiorella e Luca Trofeo Casarotta Trofeo Lago Santo Una cima per gli Amici Trofeo Paludei Trofeo Stedile - Cont
Tempo Punti Tempo Punti Tempo Punti Tempo Punti Tempo Punti Tempo Punti Tempo Punti Tempo Punti

1.32.24 88| 1.30.25 95 1.03.55 86/ 0.59.08 88| 0.49.33 95 1.21.14 88| 1.32.02 100 0 0
1.27.03 100 0 0| 1.03.00 91| 1.00.30 75| 0.51.11 86| 1.21.07 91 1.32.44 95 1.05.32 95
1.29.43 95 1.32.35 91| 1.02.43 95 1.00.12 86/ 0.50.10 91 1.25.03 80| 1.34.49 91 0 0
0 0| 1.3342 80| 1.05.48 75 1.00.16 80| 0.52.58 80| 1.27.18 75 1.39.27 86 1.10.03 91
1.46.17 50| 1.44.39 55 0 0| 1.02.25 60| 0.54.26 75 1.31.05 65 1.48.16 75 1.12.00 88
1.38.28 70| 1.39.44 65 1.11.42 65 1.06.57 40| 0.56.35 55) 1.38.12 35 1.49.53 70 1.22.47 55
1.50.30 30 1.48.19 30| 1.21.52 20| 1.07.57 35| 0.55.12 70/ 1.35.03 50| 1.50.18 65 1.13.28 86
1.39.56 65 0 0 0 0| 1.0143 70/ 0.50.26 88| 1.28.14 70| 1.39.09 88 0 0
1.46.46 45 1.45.54 40| 1.14.15 55) 1.08.29 30| 0.59.26 45 1.44.01 25 1.50.49 60 1.18.04 65
1.47.21 40| 1.45.16 45 1.16.33 45 1.09.40 25| 0.55.54 60 1.37.24 40 0 0 1.14.51 80
0 0 0 0 0 0| 0.55.27 91| 0.47.35 100| 1.20.57 95 0 0 0 0
2.59.06 10 0 0| 11245 60 0 0 0 0| 1.37.10 45 1.47.58 80 1.15.53 70
1.35.02 86 0 0| 1.07.39 70/ 1.02.16 65 0 0 0 0 0 0 0 0
1.51.42 25 0 0| 1.20.15 35 1.10.17 20| 1.02.43 35 1.44.44 20 0 0 1.22.17 60
0 0 0 0| 1.03.05 88| 0.54.20 100 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0| 13334 86| 1.04.20 80 0 0 0 0| 1.46.01 15 0 0 0 0
2.55.01 10, 2.25.59 10, 1.35.20 10, 11845 10, 1.06.06 25 1.53.55 10 2.07.13 40 1.27.14 40
2.15.44 10, 2.16.10 10, 13424 10, 1.16.27 10, 1.33.06 10, 1.55.59 10  2.12.39 25 1.32.58 30
2.55.02 10, 2.25.59 10, 1.35.37 10, 1.24.03 10, 11114 10, 1.54.44 10 2.22.18 20 1.32.58 30
2.08.31 10,  2.09.05 10 0 0| 1.18.52 10, 1.09.58 10, 1.53.02 10 0 0 1.23.06 50
2.06.43 10, 2.11.26 10, 1.23.19 10, 1.19.34 10, 1.11.08 10 0 0| 2.0147 45 0 0
0 0 0 0 0 0| 1.04.32 55 0 0| 13134 60 0 0 0 0
2.13.28 10 0 0 0 0| 1.12.01 10, 1.04.12 30 0 0| 20115 50 0 0
1.41.44 60 0 0 0 0| 1.06.20 45 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0| 0.56.58 50/ 1.34.08 55 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 1.18.08 100 0 0 0 0
0 0 0 0| 1.02.05 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.53.40 20| 2.01.34 15 0 0| 1.1445 10, 1.02.42 40 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.05.27 100
0 0| 1.26.22 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0| 0.55.01 95 0 0 0 0 0 0 0 0
1.30.15 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.49.39 35 0 0| 1.15.49 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0| 13324 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 1.2245 86 0 0 0 0
1.36.37 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.15.44 75
0 0| 1.3445 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.36.43 10 0 0 0 0| 1.40.53 10, 1.21.17 10, 2.13.47 10, 2.33.57 15 0 0
1.36.52 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0| 11119 15 0 0 0 0| 15743 55) 0 0
0 0| 1.39.21 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0| 1.3430 10, 1.15.42 10 0 0| 21043 35 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0| 0.55.25 65 0 0 0 0 0 0
0 0| 1.53.44 25 1.20.53 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0| 1.06.57 20 0 0 0 0 1.29.35 35
0 0| 1.43.29 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.46.16 55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.59.11 10 0 0] 1.2133 25 1.15.54 10 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0| 1.4443 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0| 1.05.18 50 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.26.02 45
2.12.07 10 0 0| 1.26.57 10 0 0| 1.07.58 15 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0| 1.20.09 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0| 1.57.05 20| 1.22.40 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0| 1.46.51 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 1.4030 30 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 21238 30 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 11114 10, 15721 10 0 0 0 0
0 0 0 0| 1.4755 10 0 0 0 0| 24527 10 0 0 0 0

Punti da
gara

640
633
629
567
468
455
386
381
365
335
286
265
221
195
188
181
155
115
110
100
95
115
100
105
105
100
100
85
100
100
95
91
85
88
86
80
75
75
55
75
70
70
55
65
55
55
60
55
45
50
50
45
35
40
35
35
30
30
20
20

Punti

Numero

Punti

TOTALE

Ordine

Migliori 7 orove svolt¢ Presenza PUNT.FINA Finale

640
633
629
567
468
420
366
381
340
335
286
265
221
195
188
181
145
105
100
100
95
115
100
105
105
100
100
85
100
100
95
91
85
88
86
80
75
75
55
75
70
70
55
65
55
55
60
55
45
50
50
45
35
40
35
35
30
30
20
20
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35
35
35
35
35
40
40
25
40
35
15
25
15
30
10
15
40
40
40
30
30
10
20
10
10

5

5
20

5

5

5

5
10

[C BT, BT, BV, RV,

675
668
664
602
503
460
406
406
380
370
301
290
236
225
198
196
185
145
140
130
125
125
120
115
115
105
105
105
105
105
100
96
95
93
91
85
80
80
80
80
80
75
70
70
65
65
65
60
60
55
55
50
50
45
45
40
35
35
30
30
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LEONARDELLI CHIARA
MICHELOTTI GIANNA
FENNER STEFANIA
BAZZANELLA ILARIA
BORGOGNO NORMA

CASAGRANDE MONICA
DELL ANTONIA BARBARA

GIOVANNINI MARIKA
LACCHIA ANNA
RIZZITELLI PAOLA
ROSA LAURA

RUBBUANO NUNZIATINA

SEGALLA MICHELA

VALCANOVER MARGHERITA
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SAT VIGOLO VATTARO
SAT ARCO

SAT ARCO

SAT PINE

SAT SOPRAMONTE
SAT ARCO

SAT PRIMIERO

SAT PINE

SAT VIGOLO VATTARO
SAT ARCO

SAT LEDRENSE

SAT TRENTO

SAT ARCO

SAT VIGOLO VATTARO

2.02.36 10 0 0 0 0 0 0 0 0 15245 10 0 0 0 0
2.02.28 10 0 0 0 0 0 0/ 1.08.10 10 0 0 0 0 0 0
1.54.31 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0/ 2.00.01 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 217.06 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.59.09 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 20234 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0/ 2.00.00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0/ 15538 10 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 11853 10 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0/ 11556 10 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 13147 10 0 0 0 0 0 0 0 0
1.55.40 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 20045 10 0 0 0 0

20
20
15
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

20
20
15
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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[ BT, BV, IV, B, IV, BV, BV, BV, IV, BV, BV, }

30
30
20
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74



	Generale Femminile

